tione, quoniam litteris de iustitia apponitur h[ab]et, seu corda Can[ti] habis, gratiosis vero filium seriu-
cum, ut dixit Mar. Socin. sensu in capitulo licet numer. 2. versico. Ter-
tius modus, cum sequens de crimi
falso be[ne]dixit, ut in capitulo 33. libro 3.
Quoad tertium autem quid sit Vicecancellarius, quoniam de ipso, & eius potestate egit. Vant. in Tractatu de nullitate ritu, de null. ex defect. iuris delegati numer. 9. ob eam rem hic inferenda non dis-
cimus. His iam sic premissis, regu-
lam de more ponamus, & primo de supplicationibus Romani Po-
t[est] deinde de supplicationibus Vicecancellarii.

In excommunicationem hanc igitur incidit, qui falsat supplica-
tiones signatas a Romano Ponti-
fice, ut habetur in versico. Quae ex-
communicatione in multis casibus
afficit, & primo vel supplicationes,
qua falsantur, gratiam, iusti-
tiamque contingant, sed dicitur in
Capitulo 33. libro 3. ut in capitulo
Postremo afficit, vel supplicationes signatae sint ab ipso Romano
Pontifice, vel ab eius vicem gerente,
vel ab alio de eius mandato.
In omnibus igitur his casibus
has supplicationes, falsans in ex-
communicationem hanc incidit.
Quam tamen ponam quis in his
casibus evadit. Primo in omnibus casibus,
quos exceperimus in priori regula,
ide est in quibus casibus falsans ibi
in excommunicationem non iq-

.b63

cidit, neque hic in illis eisdem casis.

Postremo, ubi falsat supplica-
tiones, qua non sunt signatae ab
uno ex illis tribus, nam si in ex-
communicationem quis incidit,
ubi ea falsat, quando ab uno ex il-
lis signatae sunt, ut dicitur in versico.
Ergo secas, ubi non sunt signatae,
tum quod idem operatur proposi-
tum in proposito, quod operatur
oppositum in opposito. argumen-
to. fin. 8. fin. ff. de fund. instru. tum
quod valet argumentum a con-
trario sensu. arg. l. r. & ibi commu-
niter not. ff. de off. eius; sed iam al-
teram regulam de Vicecancellar-
io ponamus.

In excommunicationem hanc
quoque incidit, qui falsat suppli-
cationes signatas a S. R. E. Vice-
cancellario, ut habetur in ver-
siculo.

Quae excommunicatione afficit
vel supplicationem gratiam, vel iusti-
tiam contineat.

Postremo afficit in omnibus ca-
sibus, in quibus afficiunt excom-
municationes proximae. Excipiunt
tamen causas praedicti in supe-
rioribus regulis huius Capitis. Po-
stremo, ubi ab altero horum signa-
tae non sunt, ob rationes praedi-
ctas in superiori regula, sed iam
ad alteram partem huius Capitis
veniamus. b63. 2. et mod. 3. et mod.

Vers.